[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Д У М А

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.02.2020 г.                                                                                              № 115
р.п. Тельма
О внесении изменений в решение Думы городского поселения Тельминского муниципального образования от 27 ноября 2019 года № 98 «Об установлении и введении в действие налога на имущество физических лиц на территории Тельминского муниципального образования»
С целью приведения нормативного правового акта Тельминского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 31, 47 Устава Тельминского муниципального образования, Дума Тельминского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Пункты 7 и 8 решения Думы городского поселения Тельминского муниципального образования от 27 ноября 2019 года № 98 «Об установлении и введении в действие налога на имущество физических лиц на территории Тельминского муниципального образования» считать пунктами 6 и 7 соответственно.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликовать в газете «Новости» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу gp-telminskoe.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского поселения

Тельминского муниципального образования

        Е.И. Гришина

Глава городского поселения

Тельминского муниципального образования
    М.А. Ерофеев